Koponesa dnbBupa PaycdoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

240425-PC

260525-PC

270525-PC

020625-PC

040625

040625/1-PC

060625-PC

060625/1-PC

160625-PC

190625

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekTop»

000 «BekToOp»

000 «BekTop»

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

24.04.2025

26.05.2025

27.05.2025

02.06.2025

04.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

16.06.2025

19.06.2025

CBepeHun

Koponesa 9nbBupa PaydhosHa

010377

30.11.2018

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

XXunnoe nomMmelleHmne

XKUaon gom

3eMebHbIN Yy4acToK

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

HeXwunoe 3naHne n
3eMe bHbIN y4acCToOK

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

OBUXMMOE
NMYLLLEECTBO

>Kunoe nomMeuleHmne

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa



	Королева Эльвира Рауфовна

