

Королева Эльвира Рауфовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Королева Эльвира Рауфовна			
Номер в реестре членов РОО		010377			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
240425-PC	ООО «Вектор»	24.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260525-PC	ООО «Вектор»	26.05.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
270525-PC	ООО «Вектор»	27.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
020625-PC	ООО «Вектор»	02.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
040625	ООО «Вектор»	04.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
040625/1-PC	ООО «Вектор»	04.06.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060625-PC	ООО «Вектор»	06.06.2025	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060625/1-PC	ООО «Вектор»	06.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
160625-PC	ООО «Вектор»	16.06.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
190625	ООО «Вектор»	19.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества